МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ «ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 47 ИМЕНИ М.В. ДЕМИДОВЦЕВА»

(МБУ «Школа  № 47»)

 (обезличенный вариант)

П Р И К А З

02.07.2024г.  № 204 -У

О зачислении в первый класс

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» в части обеспечения прав граждан на получение

общедоступного, бесплатного общего образования, приказа Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 №458 № «Об утверждении порядка приема граждан

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования» ( в редакции от 30.08.2023),  СП 2.4.3648-20,

приказа №49-пк/3.2 от 21.02.2024г. «Об организации приема детей в первые классы

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений г.о. Тольятти в

2024г.», Правил приема обучающихся в Школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 первый класс МБУ «Школа № 47» с 01.09.2024 года детей, присвоив

им идентификационный номер:

№л/л
Номер

Внешний
идентификатор

1.  36440/СЗ/240401123674 3921015176

2.  36440/СЗ/240401154015 3920653925

3.  36440/СЗ/2404033979 3977601465

4.  36440/СЗ/24040126352 4004704817

5.  36440/СЗ/24040128724 3921967108

6.  36440/СЗ/24040125077 3994006750

7.  36440/СЗ/24040152224 3975800073

8.  36440/СЗ/24040132201 3925219236

9.  36440/СЗ/24040151699 3979158229

10.  36440/СЗ/24040146875 3923961679

11.  36440/СЗ/24040157906 3923399118

12.  36440/СЗ/24040155392 4030076490

13.  36440/СЗ/24040172523 3922497061

14.  36440/СЗ/24040171980 3920525735

15.  36440/СЗ/24040183664 3973077164

16.  36440/СЗ/24040194377 3950031588

17.  36440/СЗ/24040186938 3920345822

18.  36440/СЗ/24040198961 4032276096

19.  36440/СЗ/24040198195 4035358991

20.  36440/СЗ/240401105685 3959821692

21.  36440/СЗ/240401104294 4009452906

22.  36440/СЗ/24040198462 3973013873

23.  36440/СЗ/240401113532 3925351425

24.  36440/СЗ/240401123512 3980936495

25.  36440/СЗ/240401127126 3975206436

26.  36440/СЗ/240401131781 3980692903

27.  36440/СЗ/240401132021 3986978003

28.  36440/СЗ/240401132030 3921437449

29.  36440/СЗ/240401133235 3980756347

30.  36440/СЗ/240401135509 3987398242

31.  36440/СЗ/240401140414 4036548591

32.  36440/СЗ/240401142724 3972333124

33.  36440/СЗ/240401143108 3980650103

34.  36440/СЗ/240401145277 3923829516

35.  36440/СЗ/240401146515 3980666546

36.  36440/СЗ/24040174353 3974393555

37.  36440/СЗ/240401149781 3920935610

38.  36440/СЗ/240401151679 3920541757

39.  36440/СЗ/240401153515 3986614439

40.  36440/СЗ/240401155470 4038072984

41.  36440/СЗ/240401156219 3981914616

42.  36440/СЗ/240401162346 3920963276

43.  36440/СЗ/240401165566 3971761045

44.  36440/СЗ/240401165940 3921117742

45.  36440/СЗ/240401168368 3926129524

46.  36440/СЗ/240401169090 3975981766

47.  36440/СЗ/240401179873 3977619425

48.  36440/СЗ/2404022179 -

49.  36440/СЗ/240404359 3982232328

50.  36440/СЗ/240404929 3986663310

51.  36440/СЗ/2404044002 3975532550

52.  36440/СЗ/240407515 3995527919

53.  36440/СЗ/2404151387 4090566313

54.  36440/СЗ/240505115 4147186844

55.  36440/СЗ/240517120 -

56.  36440/СЗ/240604561 4164857945

57.  36440/СЗ/2406051025 4230836094

58.  36440/СЗ/2406071030 -

59.  36440/СЗ/2406281474 -

60.  36440/СЗ/2406281517 -

61.  36440/СЗ/2404017461 3975252971

62.  36440/СЗ/24040115621 3931329671

63.  36440/СЗ/24040117184 3925223599

64.  36440/СЗ/24040131284 3968345053

65.  36440/СЗ/24040133932 3920807318

66.  36440/СЗ/24040132425 3936869789

67.  36440/СЗ/24040141941 4032550491

68.  36440/СЗ/24040153214 3931301748

69.  36440/СЗ/24040158031 3964435372

70.  36440/СЗ/24040159325 4005598340

71.  36440/СЗ/24040160803 3975226756

72.  36440/СЗ/24040182317 3975800838

73.  36440/СЗ/24040162491 3979636266

74.  36440/СЗ/24040163784 3921683478

75.  36440/СЗ/24040174905 3925109737

76.  36440/СЗ/24040179820 3968603860

77.  36440/СЗ/24040188525 3921997439

78.  36440/СЗ/24040192379 3920957497

79.  36440/СЗ/24040194117 3928721181

80.  36440/СЗ/24040193760 3951815221

81.  36440/СЗ/24040198328 3929223262

82.  36440/СЗ/240401108423 3950575900

83.  36440/СЗ/240401101028 3959623713

84.  36440/СЗ/240401109985 3947367723

85.  36440/СЗ/240401109903 3941145490

86.  36440/СЗ/240401107237 3994426131

87.  36440/СЗ/240401116147 3976556279

88.  36440/СЗ/240401124619 3945343493

89.  36440/СЗ/240401127153 3976016029

90.  36440/СЗ/240401129856 3980672763

91.  36440/СЗ/240401133841 4037426828

92.  36440/СЗ/240401135947 3920429623

93.  36440/СЗ/240401136189 3964629270

94.  36440/СЗ/240401137990 3952843769

95.  36440/СЗ/240401139051 3921633854

96.  36440/СЗ/240401140753 4024886370

97.  36440/СЗ/240401140780 3975882752

98.  36440/СЗ/240401144134 4007388041

99.  36440/СЗ/240401146105 4037418935

100.  36440/СЗ/240401146720 3951929978

101.  36440/СЗ/24040192066 3974483540

102.  36440/СЗ/240401103776 3974549341

103.  36440/СЗ/240401152936 3985880586

104.  36440/СЗ/240401134458 -

105.  36440/СЗ/240401140726 3974731409

106.  36440/СЗ/240401154685 3980788810

107.  36440/СЗ/240401154694 3972995412

108.  36440/СЗ/240401158306 3929095860

109.  36440/СЗ/240401163693 3975479280

110.  36440/СЗ/240401163871 3995502602

111.  36440/СЗ/240401163960 3970293104

112.  36440/СЗ/240401165771 3975337907

113.  36440/СЗ/240401175387 3976970650

114.  36440/СЗ/240401176420 3939015884

115.  36440/СЗ/240401178151 3974251796

116.  36440/СЗ/240401178669 3975688609

117.  36440/СЗ/2404023187 3979099044

118.  36440/СЗ/2404024220 4043130924

119.  36440/СЗ/2404027888 3945223933

120.  36440/СЗ/2404029458 3981364673

121.  36440/СЗ/2404029608 3925055698

122.  36440/СЗ/240404260 3987594964

123.  36440/СЗ/2404041611 3987351742

124.  36440/СЗ/240407249 4063192125

125.  36440/СЗ/2404111260 3924969205

126.  36440/СЗ/240528154 4207838733

127.  36440/СЗ/240604776 4226660690

128.  36440/СЗ/240619680 -

Директор       И.В. Прокопченко

		2024-07-02T13:12:00+0400
	00cc30c548675e7ed7
	Прокопченко Ирина Витальевна, директор